A magyar hallgatói hitelrendszer forrásainak biztosítása, a diákhitelezési rendszer finanszírozásából,
működtetéséből eredő fizetési kötelezettségek teljesítése céljából éven túli kölcsön nyújtása kölcsönszerződés
keretében az alábbi mennyiségben:
— 1. rész tekintetében: 2 500 000 000 HUF, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint,
— 2. rész tekintetében: 2 500 000 000 HUF, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint,
— 3. rész tekintetében: 5 000 000 000 HUF, azaz Ötmilliárd forint,
— 4. rész tekintetében: 5 000 000 000 HUF, azaz Ötmilliárd forint,
— 5. rész tekintetében: 5 000 000 000 HUF, azaz Ötmilliárd forint.
A kölcsön futamideje minden rész tekintetében:

[...]

A szerződés meghosszabbítható: nem

II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés határideje
Kezdés 22.8.2013. Befejezés 21.8.2018

Részekre vonatkozó információk
Rész száma: 1
Elnevezés: Éven túli futamidejű kölcsönszerződés
1) Rövid meghatározás

1. rész tekintetében: 2 500 000 000 HUF, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint összegű éven túli kölcsön
nyújtása.

2) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
66113000

3) Mennyiség
A magyar hallgatói hitelrendszer forrásainak biztosítása, a diákhitelezési rendszer finanszírozásából,
működtetéséből eredő fizetési kötelezettségek teljesítése céljából éven túli kölcsön nyújtása kölcsönszerződés